TOOLS NEWS
小型自动车床用刀具系列
小零部件加工用车削刀片更丰富
B210C-F
系列
扩充
2017.4 改订
前肩面加工用研磨级正角刀片系列

W C
W
PSIRR PSIRR
REL RELC
F C
F
12°
CTBH
R L H B LF LH HF WF2 HBH HBL CDX
CTBHR/L1010-160 a a
BTBT
60450oR/L-B
606000R/L
7055ooR-SMB
10 10 120 19.5 10 3.4 2 12 7.5 NS402W NKY15S
CTBHR/L1212-160 a a 12 12 120 19.5 12 3.4 ─ 12 7.5 NS403W NKY15S
CTBHR/L1616-160 a a 16 16 120 19.5 16 3.4 ─ 12 7.5 NS403W NKY15S
LE
VP15TF MS6015 PSIRR/L REL CF L W1 CW S CDX
BTBT7055V5R-SMB R a 70° 0.05 0.3 25 9.4 1.35 3.5 6.5 5.5
BTBT705501MR-SMB R a 70° 0.08 0.3 25 9.4 1.35 3.5 6.5 5.5

S1
1 S10 45°
P VP15TF 100 (50─150) 0.05 (0.02─0.09)
─ MS6015 110 (30─180) 0.05 (0.01─0.09)
M VP15TF 80 (50─120) 0.03 (0.02─0.05)
N ─ MS6015 150 (70─230) 0.07 (0.03─0.11)
CTAH
CUTDIA
R L H B HF LF LH CDX HBH HBL S10
CTAHR/L0810-120 a a
CTAT
oooo 8 10 8 120 15 5.5 4 9.5 22
12
(8)
NS402W NKY15S
CTAHR/L1010-120 a a oooo 10 10 10 120 15 5.5 2 9.5 22 NS402W NKY15S
CTAHR/L1212-120 a a oooo 12 12 12 120 15 5.5 ─ 9.5 22 NS403W NKY15S
CTAHR/L1616-120 a a oooo 16 16 16 120 15 5.5 ─ 9.5 22 NS403W NKY15S
CTAH-S
CUTDIA
R H B HF LF LH CDX HBH HBL S10 S11
CTAHR1010-120S a CTAT oooo 10 10 10 80 15 16 2 9.5 16 5.5 12
(8) NS401 NKY25R
小型刀具
a : 标准库存品（刀片为1盒5片装）
*1　切断宽度(CW)=0.7mm时

RER
REL
REL
REL
REL
REL
REL
REL
REL
REL
REL
EPSR 50°
CUTDIA
VP15TF MS6015 CW CDX RER/L L W1 S LBB
CTAT07080V5RR-B R a 0.7 4.5 0.05 20 8 2.5 ─ 8
CTAT10120V5RR-B R a a 1.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT15120V5RR-B R a a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT20120V5RR-B R a a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT15120V5RR-BX R a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT20120V5RR-BX R a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT10120V5RN-B N a a 1.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT15120V5RN-B N a a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT20120V5RN-B N a a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT15120V5RN-BX N a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT20120V5RN-BX N a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT10110V5RL-B L a 1.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 11
CTAT15110V5RL-B L a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 11
CTAT20110V5RL-B L a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 11
CTAT1012000RR R a a 1.0 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT1512000RR R a a 1.5 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT2012000RR R a a 2.0 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT07080V5LL-B L a 0.7 4.5 0.05 20 8 2.5 ─ 8
CTAT10120V5LL-B L a 1.0 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT15120V5LL-B L a 1.5 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT20120V5LL-B L a 2.0 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT10120V5LN-B N a a 1.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT15120V5LN-B N a a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT20120V5LN-B N a a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 12
CTAT10110V5LR-B R a a 1.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 11
CTAT15110V5LR-B R a a 1.5 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 11
CTAT20110V5LR-B R a a 2.0 6.7 0.05 20 8 2.5 ─ 11
CTAT1012000LL L a 1.0 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT1512000LL L a 1.5 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
CTAT2012000LL L a 2.0 6.7 0 20 8 2.5 3.5 12
(mm)刀片
* CUTDIA : 最大切断直径
刀
柄 刀柄安装状态

REL
REL
REL
REL
EPSR 45°
CTBH
CUTDIA
R L H B HF LF LH CDX HBH HBL S10
CTBHR/L1010-160 a a
CTBT
oooo 10 10 10 120 19.5 7.5 2 9.5 25 16 NS402W NKY15S
CTBHR/L1212-160 a a oooo 12 12 12 120 19.5 7.5 ─ 9.5 25 16 NS403W NKY15S
CTBHR/L1616-160 a a oooo 16 16 16 120 19.5 7.5 ─ 9.5 25 16 NS403W NKY15S
CUTDIA
VP15TF MS6015 CW CDX RER/L L W1 S
CTBT15160V5RR-B R a a 1.5 9.2 0.05 25 9.4 3.5 16
CTBT20160V5RR-B R a a 2.0 9.2 0.05 25 9.4 3.5 16
CTBT20160V5RN-B N a a 2.0 9.2 0.05 25 9.4 3.5 16
CTBT20160V5LL-B L a 2.0 9.2 0.05 25 9.4 3.5 16
CTBT20160V5LN-B N a a 2.0 9.2 0.05 25 9.4 3.5 16
CTBT20145V5LR-B R a a 2.0 9.2 0.05 25 9.4 3.5 14.5
(mm)
小型刀具
a : 标准库存品（刀片为1盒5片装）
*   安装扭矩(N • m) : NS402W=1.0, NS403W=1.0

LH
CUTDIA
H
F H
HBL
CW
(mm)
*4
CDX
(mm)
CUTDIA
(mm)
*3
H B LF LH HBL HF HBH
C 1.50
11 22 R GYSR1010JX00-C11 a A 10 10 120 22 16 10 2
L GYSL1010JX00-C11 a A 10 10 120 22 16 10 2
13 26 R GYSR1212JX00-C13 a B 12 12 120 22 16 12 ─
L GYSL1212JX00-C13 a B 12 12 120 22 16 12 ─
17 *1 34 *2 R GYSR1616JX00-C17 a B 16 16 120 27 17 16 ─
L GYSL1616JX00-C17 a B 16 16 120 27 17 16 ─
18 *1 36 *2 R GYSR2012JX00-C18 a C 20 12 120 28 16 20 ─
L GYSL2012JX00-C18 a C 20 12 120 28 16 20 ─
D
2.00
2.24
11 22 R GYSR1010JX00-D11 a A 10 10 120 22 23 10 2
L GYSL1010JX00-D11 a A 10 10 120 22 23 10 2
13 26 R GYSR1212JX00-D13 a B 12 12 120 22 23 12 ─
L GYSL1212JX00-D13 a B 12 12 120 22 23 12 ─
17 34 R GYSR1616JX00-D17 a B 16 16 120 27 24 16 ─
L GYSL1616JX00-D17 a B 16 16 120 27 24 16 ─
18 36 R GYSR2012JX00-D18 a C 20 12 120 28 23 20 ─
L GYSL2012JX00-D18 a C 20 12 120 28 23 20 ─
E
2.39
2.50
2.74
11 22 R GYSR1010JX00-E11 a A 10 10 120 22 23 10 2
L GYSL1010JX00-E11 a A 10 10 120 22 23 10 2
13 26 R GYSR1212JX00-E13 a B 12 12 120 22 23 12 ─
L GYSL1212JX00-E13 a B 12 12 120 22 23 12 ─
17 34 R GYSR1616JX00-E17 a B 16 16 120 27 24 16 ─
L GYSL1616JX00-E17 a B 16 16 120 27 24 16 ─
18 36 R GYSR2012JX00-E18 a C 20 12 120 28 23 20 ─
L GYSL2012JX00-E18 a C 20 12 120 28 23 20 ─
F
3.00
3.18
3.24
11 22 R GYSR1010JX00-F11 a A 10 10 120 22 23 10 2
L GYSL1010JX00-F11 a A 10 10 120 22 23 10 2
13 26 R GYSR1212JX00-F13 a B 12 12 120 22 23 12 ─
L GYSL1212JX00-F13 a B 12 12 120 22 23 12 ─
17 34 R GYSR1616JX00-F17 a B 16 16 120 27 24 16 ─
L GYSL1616JX00-F17 a B 16 16 120 27 24 16 ─
18 36 R GYSR2012JX00-F18 a C 20 12 120 28 23 20 ─
L GYSL2012JX00-F18 a C 20 12 120 28 23 20 ─
1
GY2Mooooooooo-GS
-GM GY2Gooooooooo-MF

X2
52
5
R
T9
01
0
R
T9
02
0
M
B
80
25
GY2M0200D020N-GU a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.7 20.70
GY2M0239E020N-GU a a a E 2.39 ±0.03 0.2 19.8 20.70
GY2M0250E020N-GU a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.70
GY2M0300F030N-GU a a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.3 20.70
GY2M0318F030N-GU a a a F 3.18 ±0.03 0.3 19.3 20.70
GY2M0150C010N-GS a a a C 1.50 ±0.03 0.1 13.4 14.70
GY2M0200D020N-GS a a a D 2.00 ±0.03 0.2 18.7 20.70
GY2M0239E020N-GS a a a E 2.39 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0250E020N-GS a a a E 2.50 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0300F020N-GS a a a F 3.00 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0318F020N-GS a a a F 3.18 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0150C020N-GM a a a C 1.50 ±0.03 0.2 13.9 14.70
GY2M0200D020N-GM a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0239E020N-GM a a a a E 2.39 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0250E020N-GM a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0300F030N-GM a a a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.4 20.70
GY2M0318F030N-GM a a a a F 3.18 ±0.03 0.3 19.4 20.70
GY2M0200D020R05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80
GY2M0200D020L05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80
GY2M0250E020R05-GM a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.825
GY2M0250E020L05-GM a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.825
GY2M0300F030R05-GM a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.5 20.85
GY2M0300F030L05-GM a a F 3.00 ±0.03 0.3 19.5 20.85
GY1G0200D020N-GFGS a D 2.00 ±0.03 0.2 ─ 20.70
GY1G0239E020N-GFGS a E 2.39 ±0.03 0.2 ─ 20.70
GY1G0250E020N-GFGS a E 2.50 ±0.03 0.2 ─ 20.70
GY1G0300F020N-GFGS a F 3.00 ±0.03 0.2 ─ 20.70
GY1G0318F020N-GFGS a F 3.18 ±0.03 0.2 ─ 20.70
槽加工车削刀具
刀片
加
工

X2
52
5
R
T9
01
0
R
T9
02
0
M
B
80
25
GY2G0200D020N-MF a a a a D 2.00 ±0.02 0.2 19.5 21.05
*1GY2G0224D015N-MF a a a a D 2.24 ±0.02 0.15 19.8 21.05
GY2G0239E020N-MF a a a a E 2.39 ±0.02 0.2 19.2 21.05
GY2G0250E020N-MF a a a a E 2.50 ±0.02 0.2 19.4 21.05
*1GY2G0274E020N-MF a a a a E 2.74 ±0.02 0.2 19.7 21.05
GY2G0300F020N-MF a a a a F 3.00 ±0.02 0.2 19.5 21.05
GY2G0300F040N-MF a a a a F 3.00 ±0.02 0.4 19.3 21.05
GY2G0318F020N-MF a a a a F 3.18 ±0.02 0.2 19.5 21.05
GY2G0318F040N-MF a a a a F 3.18 ±0.02 0.4 19.3 21.05
*1GY2G0324F020N-MF a a a a F 3.24 ±0.02 0.2 19.5 21.05
GY2M0200D020N-MS a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.1 20.70
GY2M0250E020N-MS a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.1 20.70
GY2M0300F020N-MS a a a a F 3.00 ±0.03 0.2 19.2 20.70
GY2M0300F040N-MS a a a a F 3.00 ±0.03 0.4 18.9 20.70
GY2M0200D020N-MM a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.1 20.70
GY2M0250E020N-MM a a a a E 2.50 ±0.03 0.2 19.1 20.70
GY2M0300F020N-MM a a a a F 3.00 ±0.03 0.2 19.1 20.70
GY2M0300F040N-MM a a a a F 3.00 ±0.03 0.4 18.9 20.70
GY2M0300F080N-MM a a a a F 3.00 ±0.03 0.8 18.5 20.70
GY2M0200D100N-BM a a a a D 2.00 ±0.03 1.00 19.5 20.90
GY2M0250E125N-BM a a a a E 2.50 ±0.03 1.25 19.3 20.90
GY2M0300F150N-BM a a a a F 3.00 ±0.03 1.50 19.0 20.90
GY2M0318F159N-BM a a a a F 3.18 ±0.03 1.59 18.9 20.90
*2GY2B0220D020N a a a D 2.20 ±0.10 0.2 ─ 21.05
*2GY2B0270E020N a a a E 2.70 ±0.10 0.2 ─ 21.05
*2GY2B0340F020N a a a F 3.40 ±0.10 0.2 ─ 21.05
*2GY1B0220D020N a a a D 2.20 ±0.10 0.2 ─ 21.07
*2GY1B0270E020N a a a E 2.70 ±0.10 0.2 ─ 21.10
*2GY1B0340F020N a a a F 3.40 ±0.10 0.2 ─ 21.00
加
工
用
途